标准产品目录
EDDYFI 管道涡流探头
我们是 EDDYFI ，提供专业解决方案
重要部件的无损检测工作是资产完整性管理中的核心步骤，尤其在重要行业如：核能、发
电、油气以及航空航天。Eddyfi拥有世界级的研发和应用工程师团队，一流的制造能力以及
不断的创新能力，这些让我们能持续给客户提供性能优良、质量可靠的硬件及软件产品。
EDDYFI 科技集团
Eddyfi Technologies团总部位于加拿大魁北克，世界无损检测先进技术的汇集地。我们是

	x 特别为翅片型碳钢管检测而设计
	x 无可比拟的坚固耐用性
	x 不锈钢探头本体
PRBT-NFT-BBAD-WWWXX-NZZ
管道外径 管道壁厚 探头直径 频率 线缆 产品编码
MM IN BWG MM IN 代码 MM IN 代码 范围 代码 线长
19.05 0.750
10 3.40 0.134 110 11 0.433
MF 50-2 000 Hz
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-NFT-BBAD-110MF-NZZ
11 3.05 0.120
120 12 0.472 PRBT-NFT-BBAD-120MF-NZZ
12 2.77 0.109
13 2.41 0.095
130 13 0.512 PRBT-NFT-BBAD-130MF-NZZ
14 2.11 0.083
15 1.83 0.072
140 14 0.551 PRBT-NFT-BBAD-140MF-NZZ16 1.65 0.065
17 1.47 0.058
18 1.24 0.049 150 15 0.591 PRBT-NFT-BBAD-150MF-NZZ
25.40 1.000
9 3.76 0.148 160 16 0.630 PRBT-NFT-BBAD-160MF-NZZ
10 3.40 0.134
170 17 0.669 PRBT-NFT-BBAD-170MF-NZZ
11 3.05 0.120
12 2.77 0.109
180 18 0.709 PRBT-NFT-BBAD-180MF-NZZ
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
190 19 0.748 PRBT-NFT-BBAD-190MF-NZZ
15 1.83 0.072
16 1.65 0.065
200 20 0.787 PRBT-NFT-BBAD-200MF-NZZ
17 1.47 0.058
18 1.24 0.049 210 21 0.827 PRBT-NFT-BBAD-210MF-NZZ
	x 高耐扭结柔性线缆
	x 高质量的基于波幅的绝对信号，可进行
快速简单的数据分析
	x 19-针标准接口 Amphenol
管道外径 管道壁厚 探头直径 频率 线缆 产品编码
MM IN BWG MM IN 代码 MM IN 代码 范围 代码 线长
31.75 1.250
8 4.19 0.165 210 21 0.827
MF 50-2 000 Hz
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-NFT-BBAD-210MF-NZZ
9 3.76 0.148
220 22 0.866 PRBT-NFT-BBAD-220MF-NZZ
10 3.40 0.134
11 3.05 0.120
230 23 0.906 PRBT-NFT-BBAD-230MF-NZZ
12 2.77 0.109
13 2.41 0.095 240 24 0.945 PRBT-NFT-BBAD-240MF-NZZ
14 2.11 0.083
250 25 0.984 PRBT-NFT-BBAD-250MF-NZZ15 1.83 0.072
16 1.65 0.065
17 1.47 0.058
260 26 1.024 PRBT-NFT-BBAD-260MF-NZZ
18 1.24 0.049
38.10 1.500
8 4.19 0.165 270 27 1.063 PRBT-NFT-BBAD-270MF-NZZ
9 3.76 0.148
280 28 1.102 PRBT-NFT-BBAD-280MF-NZZ
10 3.40 0.134
11 3.05 0.120 290 29 1.142 PRBT-NFT-BBAD-290MF-NZZ
12 2.77 0.109
300 30 1.181 PRBT-NFT-BBAD-300MF-NZZ
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
310 31 1.220 PRBT-NFT-BBAD-310MF-NZZ
15 1.83 0.072
50.80 2.000
6 5.16 0.203
380 38 1.496 PRBT-NFT-BBAD-380MF-NZZ
7 4.57 0.180
8 4.19 0.165
400 40 1.575 PRBT-NFT-BBAD-400MF-NZZ9 3.76 0.148
10 3.40 0.134
11 3.05 0.120
420 42 1.654 PRBT-NFT-BBAD-420MF-NZZ
12 2.77 0.109
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
近场阵列式探头 NFA

	x 可同时对周向和轴向裂纹进行检测
	x 坚固耐用，操作简单—无磁性
	x 可更换硬质钢导引装置
	x 有丰富的直径尺寸可选择
PRBT-NFA-BBAA-WWWXX-NZZ
管道外径 管道壁厚 探头直径 频率 线缆 产品编码
MM IN BWG MM IN 代码 MM IN 代码 范围 代码 线长
19.05 0.750
12 2.77 0.109 124 12.4 0.488
MF 1-40 kHz
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-NFA-BBAA-124MF-NZZ
13 2.41 0.095 130 13.0 0.512 PRBT-NFA-BBAA-130MF-NZZ
14 2.11 0.083 138 13.8 0.543 PRBT-NFA-BBAA-138MF-NZZ
15 1.83 0.072 142 14.2 0.559 PRBT-NFA-BBAA-142MF-NZZ
16 1.65 0.065
148 14.8 0.583 PRBT-NFA-BBAA-148MF-NZZ
17 1.47 0.058
18 1.24 0.049
156 15.6 0.614 PRBT-NFA-BBAA-156MF-NZZ
19 1.07 0.042
20 0.89 0.035
162 16.2 0.638 PRBT-NFA-BBAA-162MF-NZZ
21 0.81 0.032
25.40 1.000
10 3.40 0.134 170 17.0 0.669 PRBT-NFA-BBAA-170MF-NZZ
11 3.05 0.120 180 18.0 0.709 PRBT-NFA-BBAA-180MF-NZZ
12 2.77 0.109 184 18.4 0.724 PRBT-NFA-BBAA-184MF-NZZ
13 2.41 0.095 188 18.8 0.740 PRBT-NFA-BBAA-188MF-NZZ
14 2.11 0.083 194 19.4 0.764 PRBT-NFA-BBAA-194MF-NZZ
15 1.83 0.072 200 20.0 0.787 PRBT-NFA-BBAA-200MF-NZZ
16 1.65 0.065 206 20.6 0.811 PRBT-NFA-BBAA-206MF-NZZ
17 1.47 0.058
210 21.0 0.827 PRBT-NFA-BBAA-210MF-NZZ
18 1.24 0.049
19 1.07 0.042
218 21.8 0.858 PRBT-NFA-BBAA-218MF-NZZ
20 0.89 0.035
管道外径 管道壁厚 探头直径 频率 线缆 产品编码
MM IN BWG MM IN 代码 MM IN 代码 范围 代码 线长
31.75 1.250
8 4.19 0.165 218 21.8 0.858
MF 1-40 kHz
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-NFA-BBAA-218MF-NZZ
10 3.40 0.134 230 23.0 0.906 PRBT-NFA-BBAA-230MF-NZZ
11 3.05 0.120 236 23.6 0.929 PRBT-NFA-BBAA-236MF-NZZ
12 2.77 0.109 244 24.4 0.961 PRBT-NFA-BBAA-244MF-NZZ
13 2.41 0.095 250 25.0 0.984 PRBT-NFA-BBAA-250MF-NZZ
14 2.11 0.083 256 25.6 1.008 PRBT-NFA-BBAA-256MF-NZZ
15 1.83 0.072
262 26.2 1.031 PRBT-NFA-BBAA-262MF-NZZ
16 1.65 0.065
17 1.47 0.058 268 26.8 1.055 PRBT-NFA-BBAA-268MF-NZZ
18 1.24 0.049
274 27.4 1.079 PRBT-NFA-BBAA-274MF-NZZ
38.10 1.500
8 4.19 0.165
9 3.76 0.148 282 28.2 1.110 PRBT-NFA-BBAA-282MF-NZZ
10 3.40 0.134 290 29.0 1.142 PRBT-NFA-BBAA-290MF-NZZ
11 3.05 0.120 296 29.6 1.165 PRBT-NFA-BBAA-296MF-NZZ
12 2.77 0.109 302 30.2 1.189 PRBT-NFA-BBAA-302MF-NZZ
13 2.41 0.095 308 30.8 1.212 PRBT-NFA-BBAA-308MF-NZZ
 漏磁探头 MFL
此系列探头是检测空气冷却器碳钢管道（铝翅）及周向裂缝的理想设备。其特殊的线圈布
置也可对常见的内外壁缺陷如腐蚀、侵蚀、点蚀以及周向裂纹等缺陷进行可靠的检测。
FEATURES

19.05 0.750
12 2.77 0.109
124 12.4 0.488
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-MFL-ADT-124-NZZ
本系列探头对外壁缺陷灵
敏度略低于内壁缺陷，因
为内核的尺寸远小于管截
面。对内壁缺陷灵敏度
非常高。
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
138 13.8 0.543 PRBT-MFL-ADT-138-NZZ
15 1.83 0.072
16 1.65 0.065 148 14.8 0.583 PRBT-MFL-ADT-148-NZZ
25.40 1.000
9 3.76 0.148 162 16.2 0.638 PRBT-MFL-ADT-162-NZZ
10 3.40 0.134 170 17.0 0.669 PRBT-MFL-ADT-170-NZZ
11 3.05 0.120
180 18.0 0.709 PRBT-MFL-ADT-180-NZZ
12 2.77 0.109
13 2.41 0.095 188 18.8 0.740 PRBT-MFL-ADT-188-NZZ
14 2.11 0.083
194 19.4 0.764 PRBT-MFL-ADT-194-NZZ
15 1.83 0.072
16 1.65 0.065
200 20.0 0.787 PRBT-MFL-ADT-200-NZZ
17 1.47 0.058
管道外径 管道壁厚 探头直径 线缆 产品编码 备注
MM IN BWG MM IN 代码 MM IN 代码 线长
31.75 1.250
10 3.40 0.134
230 23.0 0.906
20
30
20 m (65 ft.)
30 m (98 ft.)
PRBT-MFL-ADT-230-NZZ
11 3.05 0.120
12 2.77 0.109
244 24.4 0.961 PRBT-MFL-ADT-244-NZZ
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
256 25.6 1.008 PRBT-MFL-ADT-256-NZZ
15 1.83 0.072
38.10 1.500
10 3.40 0.134
290 29.0 1.142 PRBT-MFL-ADT-290-NZZ
11 3.05 0.120
12 2.77 0.109
302 30.2 1.189 PRBT-MFL-ADT-302-NZZ
13 2.41 0.095
14 2.11 0.083
315 31.5 1.240 PRBT-MFL-ADT-315-NZZ
15 1.83 0.072
产品编码 描述
IRIS-KIT-FUL
标准套装

	x 4 条线缆 (20 m)
	x 1 个供水适配器
	x 1 套配件
产品编码 描述
IRIS-KIT-MICRO
微型涡轮套装
微型涡轮套装包含以下内容 (水泵与过滤装置另外购买[20页])
	x 1 个涡轮
	x 1 个定心装置
	x 1 个探头
	x 1 条线缆 (20 m)
管内旋转超声检测系统 (IRIS)
IRIS 检测系统非常适合核电常规岛及石油化工装置中铁磁性和非铁磁性管道的检测。Eddyfi 的IRIS系
统有较广的适用性，可对很大直径和壁厚变化范围内管道的腐蚀、点蚀、减薄等缺陷进行精确测量。
产品编码 描述（频率，焦距） 产品编码 描述（频率，焦距）
IRIS-TD-10M-254 10 MHz, 25.4 mm focal length IRIS-TD-15M-254 15 MHz, 25.4 mm focal length
IRIS-TD-10M-318 10 MHz, 31.8 mm focal length IRIS-TD-15M-318 15 MHz, 31.8 mm focal length
IRIS-TD-10M-381 10 MHz, 38.1 mm focal length IRIS-TD-15M-381 15 MHz, 38.1 mm focal length
IRIS-TD-10M-445 10 MHz, 44.5 mm focal length IRIS-TD-15M-445 15 MHz, 44.5 mm focal length
IRIS-TD-10M-508 10 MHz, 50.8 mm focal length IRIS-TD-15M-508 15 MHz, 50.8 mm focal length
IRIS-TD-10M-635 10 MHz, 63.5 mm focal length IRIS-TD-15M-635 15 MHz, 63.5 mm focal length
IRIS-TD-10M-762 10 MHz, 76.2 mm focal length IRIS-TD-15M-762 15 MHz, 76.2 mm focal length
IRIS-TD-10M-889 10 MHz, 88.9 mm focal length IRIS-TD-15M-889 15 MHz, 88.9 mm focal length
IRIS-TD-20M-254 20 MHz, 25.4 mm focal length IRIS-MTD-20M-191 20 MHz, 19.1 mm focal length
IRIS-TD-20M-318 20 MHz, 31.8 mm focal length
IRIS-TD-20M-381 20 MHz, 38.1 mm focal length
超声传感器
涡轮
Eddyfi的IRIS涡轮经精密加工制造而成，同时得益于Ectane采集系统非凡的采集速度，可以
实现更高的旋转速度，高达120转每秒。独特的机械设计几乎可以避免高速旋转过程中气泡
的产生，保障整个超声检测过程持续稳定地进行。
定心装置
定心装置由两组不锈钢精密制造的三臂弹力装置组成(弹力臂同步相关)，可以实现完美的
定心。安装在轴上的每个部分独立可拆卸（除超小型款）。可选规格可适应管外径尺寸范
围： 12.7–167.6 mm 。
技术特点
	x 无可比拟的转速
	x 无气泡产生
	x 维护保养简单
技术特点
	x 弹力臂同步运动，精准定心
	x 独立模块
	x 组装快速简单
	x 保养简单经济
产品编码 描述
IRIS-TB-085 直径 8.5 mm (0.335 in)
IRIS-TB-120 直径 12 mm (0.472 in)
IRIS-TB-170 直径 17 mm (0.669 in)
产品编码 描述
IRIS-CDXS-SLA 超小型定心装置包含弹力臂 ，适应规格9.4–18.5 mm
IRIS-CDXS 超小型定心装置，适应规格11.4–18.0 mm
IRIS-CDSM-SLA 小型定心装置包含弹力臂 ，适应规格 18.0–25.4 mm
IRIS-CDMD 中型定心装置包含弹力臂 ，适应规格23.0–42.0 mm
IRIS-CDLG 大型定心装置包含弹力臂 ，适应规格 38.1–76.2 mm
IRIS-CDXL 大型定心装置 ，适应规格 72–169 mm 安装在硬质轴杆上
产品编码 描述
IRIS-CBL-CDXS-SLA-N15
Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 15 m (49 ft.)
for extra-small centering device with spring-loaded arms
IRIS-CBL-N15 Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 15 m (49 ft.)
IRIS-CBL-CDXS-SLA-N20
Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 20 m (66 ft.)
for extra-small centering device with spring-loaded arms
IRIS-CBL-N20 Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 20 m (66 ft.)
IRIS-CBL-CDXS-SLA-N30
Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 30 m (98 ft.)
for extra-small centering device with spring-loaded arms
IRIS-CBL-N30 Nylon, diameter 7.9 mm (0.313 in), 30 m (98 ft.)
IRIS-CBL-BNC BNC, 3 m (10 ft.)
产品编码 描述
IRIS-FLOOD-MICRO 给水转接器适合超微型弹力定心装置
IRIS-FLOOD 给水管转接器 (两个尺寸)
产品编码 描述
IRIS-WPFT-120 120v submersible water pump and filter unit
IRIS-WPFT-220 240v submersible water pump and filter unit
产品编码 描述
PRBT-ENC-STD-1-18P-N04 管探头线缆编码器, 包含给水适配器的固定装置4m数据线缆
线缆

5 140.6 5.563
10 3.40 0.134 37 33.0 1.3 7.0 0.276
40 6.55 0.258 38
35.6 1.4
6.6 0.260
80 9.53 0.375 39 6.3 0.248
6 168.3 6.625
40 7.11 0.280 33
30.5 1.2
8.0 0.315
80 10.97 0.432 34 7.6 0.299
IRIS 产品选择列表-大直径
线缆与转接器
优质的备用线缆及适配器，完美兼容Eddyfi产品
产品编码 描述
PRBT-ECT-CBL-095-N15 优质 ECT 尼龙材质，直径 9.5 mm (0.375 in), 长度 15 m (49 ft)
PRBT-ECT-CBL-095-N20 优质 ECT 尼龙材质，直径 9.5 mm (0.375 in), 长度 20 m (66 ft)
PRBT-ECT-CBL-095-N30 优质 ECT 尼龙材质，直径 9.5 mm (0.375 in), 长度 30 m (98 ft)
产品编码 描述
PRBT-ADAPT-41×4 41-针 Amphenol 公头 至 4-针 Amphenol 母头 ECT bobbin 探头转接器
PRBT-ADAPT-41×4&4 41-针 Amphenol 公头 至 2个 4-针 Amphenol 母头 ECT bobbin 探头转接器
PRBT-ADAPT-41×AC 41-针 Amphenol 公头 至 2个 4-针 Amphenol 母头 AC空调探头转接器
PRBT-ADAPT-41×36 41-针 Amphenol 公头 至 36-针 Amphenol 母头探头转接器
PRBT-ADAPT-41×6 41-针 Amphenol 公头 至 6-针 Jaeger 公头 （可切换）ECT bobbin 探头转接器
PRBT-ADAPT-19×3&6 19-针 Amphenol 公头 至 3-针 和 6-针 Amphenol母头 远场 RFT探头 转接器
PRBT-ADAPT-19×5&6
19-针 Amphenol 公头 至 5-针 ITT Cannon 接头 和 6-针 Amphenol 母头远场探头
转接器
PRBT-ADAPT-19×3&5&6